
 

2020年５月 11日 

各 位 

会 社 名 株式会社フェイスネットワーク 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 蜂 谷 二 郎 

（コード番号：3489 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員 石 丸 洋 介 

（ TEL. 03-6432-9937） 

 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、2020年５月 15日(金)に予定しておりました 2020年３月期の決算発表を、下記のとお

り延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

  

 

記 

 

 

１．決算発表延期の理由 

 新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言発令や外出自粛要請等を受け、決算・監査手

続きに遅れが生じており、決算確定に当初予定より時間を要する見込みであることから、決算発

表を延期することといたしました。 

  

 

 

２．決算発表の日程 

 延期後の決算発表日は、2020年５月 22日(金)を予定しております。 

 

 

 

３．新型コロナウイルス感染症の影響による業績への影響について 

 2020年 3月期の業績への影響は軽微であり、現時点におきまして、業績予想を修正する予定は

ございません。なお、今後開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

 

 

 株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 


